
                        АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «21» декабря 2022 г.            № 513

Об утверждении Административного 
регламента  по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление информации об объектах учета, 
содержащейся в реестре имущества субъекта 
Российской Федерации, об объектах учета 
из реестра муниципального имущества»

          В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ 
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных 
услуг»,  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации 
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Устава  города 
Карабаново, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  Административный регламент  по  предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, 
содержащейся в реестре имущества  субъекта Российской Федерации,  об 
объектах  учета  из  реестра  муниципального  имущества»  согласно 
приложениям 1,2. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить 
на официальном сайте администрации города Карабаново.

4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его 
официального опубликования.

Глава администрации                                                                  И.В. Павлов



ЗАВИЗИРОВАНО:                   СОГЛАСОВАНО:

Зам. Главы администрации                         Зам. заведующего организационно-правового  
___________Т.В. Павлова                            отдела МКУ «ДЖН»                                            
«____»____________2022г.                          _________________Г.П. Павленко                    
                                                                        «____»____________2022г.                                 
                                                                                                                                                        

                                                             Директор МКУ «ДЖН»
                                                             ___________С.М. Гуслякова
                                                             «____»___________2022г.                               
                                                                       

                                                                                                              

                                                                                                

                                                                                                                     

                                                                                                                      

           

Файл сдан:
Глав. специалисту                                                                     
МКУ «ДЖН»                                                            Е.П. Андреевой

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
Исп. С.М. Гуслякова,  директор МКУ «ДЖН»
Т.5-14-15

РАЗОСЛАТЬ:
   1.Отдел оргработы МКУ «ДЖН» - 2 экз.
   2. СМИ                                             - 1 экз.


	от «21» декабря 2022 г.
	№ 513

